AO SUL (fundo) com Linhão - 40,00m
A LESTE (lado direito) com herdeiros de Ely Melo - 103,00m
A OESTE (lado esquerdo) com Área da Diocese de Parintins - 103,00m

Art. 2o. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de RS 65.920,00 (sessenta e cinco mil e novecentos e vinte reais), para 
proceder com a indenização ao proprietário do imóvel.

Art. 3o. O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se a Desapropriação 
em virtude da necessidade de construção de um ginásio esportivo coberto, para atender 
aos comunitários da Comunidade do Macurany, Residencial Vila Cristina, Residencial